2891. Odo dominus de Granci, ligius

salva ligeitate ducis Burgundie et episcopi

Lingonensis, scilicet de Bievilla '
.

2892. Remundus de Bessel, sicut feodum

débet.

2893. Henrirus de Saxofonte, ligius prop-

ter Iratrem suum, tali modo quod si duos

liabeat heredes, uuus eorum ligius erit. Feo-

dum est Riocort et domus de Calvo Monte.

289i. Renei'us de INngento, ligius, et ba-

bet in augmentum fcodi sui feoda Nuilliaci

et de Marsoil, et tenet Charmarandes ''-' de

nobis, et ego relinui vi" libras in vadio ^1

de Nuilliaro, ila quod quiciiinque eas liabeat

de me eas tenebit.

2895. Johannes Chauderons, sicut feo-

dum apportât. De atrio Briencorli quod idem

Johannes tenuit de domina Chaumonde, tali

modo quod si haberet duos heredes, unus erit

ligius de Dolencort, et alius erit de atrio de

Briancort, sicut feodum apportât.

2896. Haimo'*' d'Escoz, ligius de feodo

domus dEscoz, et est jurabilis et reddibilis,

salva ligeitate Guiardi'^' de Risnel — et ligius

est quicumque '''' teneat domus d'Escoz — et

ligius de escambio'"' Girardi dEscoz, videli-

sidère le seigneur de Sexfontaines comme le troisième

des feudalaires mentionnés dans ce chapitre. Il porte

en elTet : Jeiu'hert de. . -, l'ijes snure la ligeilé, et à la

li(jne comme un article particulier : Li mrrx de Saii.re-

Fontenes.

'' Cet article manque dans t. .Nous l'avons rétabli

d'après la version qu'en donne i> : Ondes li sirrs de Grand,

liffeu sauve la ligeité deu dur de tifiurgotngnc et de l'evcsque

de Langres, c'est à savotr de Rtevdie.

'-' Ce nom est resté en lilanc dans p.

!'' Les quatre mois qui précèdent sont en blanc

dans t; nous les avons rétablis d'après p. qui donne

ri" II), de gage.

"' Hanno. t. — Haimon. p.

' Guirardi. r. — Guiars. p.

-"' Quicquid. T. — Quicontjues. p.

'^^ Ascambio. t. — I/ertchan'^c. p.
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cet de eo quod Iwibel apud iMontoeon ''' et de

ceiilum et sexaginla libris in denariis, et'-'

iteruin ligius de feodo domine Chaumunde'''

et de hoc feodo débet custodiani apiid Calviim

Montem.

S 8. — DE MElîlACO.

2S07. Hallerus de MonriausC''.

281)8. Peliiis de Saion, ligiiis.

2899. Ilenis Borboez (^), ligius de advo-

catia.

2900. Heriiirns de Cliinigiaro.

2901. Pelius de Moncellis, ligius.

2902. Domina Peltonilla, ligia.

2903. Hagano de Saron, ligius de foili

domo de Ablenai, de l'oili domo de Sancio

Tullo, de domo t'orli de Meriaro, et de lofa

tei'ia que ei exridit de pâtre suo in castellaria